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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602241 GIANI AMEDEO1 CLUB SCHERMA TORINO11/07/91

 135759 NICASSIO DAVIDE2 CLUB SCHERMA TORINO08/07/88

 633683 DIQUATTRO STEFANO3 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 148590 CUTRUPI ANDREA4 CLUB SCHERMA TORINO25/03/91

 115024 GAY PAOLO5 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO25/08/78

 636358 ROSSETTI FEDERICO6 CLUB SCHERMA TORINO26/01/97

 654309 TRAVERSA FEDERICO7 CLUB SCHERMA TORINO14/11/03

 638339 ROMANI PAOLO8 CLUB SCHERMA TORINO17/01/01

 696922 SCARPATO EZEGUIAL9 CLUB SCHERMA TORINO28/06/03

 609882 BARILE FRANCESCO10 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO28/02/92

 655160 OPORTI MATTEO11 CLUB SCHERMA TORINO02/12/00

 657081 PETRONE DAVIDE12 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE13 SCHERMA VERBANIA13/03/98

 639054 TURINA PAOLO14 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO07/08/00

 646001 LEREDE FILIPPO15 SCHERMA VERBANIA09/06/03

 679146 MERLINO TOMMASO16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI31/08/01

 125363 LEGGIO DANAO17 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 651717 GEUNA CARLO18 CLUB SCHERMA TORINO05/08/03

 687662 FERRI LORENZO19 SCHERMA VERBANIA23/02/01

 679778 PREGNOLATO CARLO20 SCHERMA VERBANIA11/07/02

 654308 CRISTOFORI LORENZO21 LA MASCHERA DI FERRO21/10/03

 656821 MERLO TOMMASO22 LA MASCHERA DI FERRO26/12/04

 659381 BULLA SIMONE23 LA MASCHERA DI FERRO01/01/96

 689413 SANTORO PAOLO24 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/06/04

 672951 SCHELLINO PIETRO25 CLUB SCHERMA ASSOCIATI27/09/04
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NICASSIO DAVI - TOCS (Torino)

 -

FERRI LORENZO - VBASS (Verbania)

TURINA PAOLO - TOPIN (Pinerolo)

BARILE FRANCE - TOPIN (Pinerolo)

 -

 -

ROMANI PAOLO - TOCS (Torino)

CUTRUPI ANDRE - TOCS (Torino)

 -

 -

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

LEGGIO DANAO - TOCS (Torino)

MERLINO TOMMA - ATCSA (Asti)

 -

GAY PAOLO - TOPIN (Pinerolo)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

 -

PREGNOLATO CA - VBASS (Verbania)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

OPORTI MATTEO - TOCS (Torino)

 -

 -

ROSSETTI FEDE - TOCS (Torino)

TRAVERSA FEDE - TOCS (Torino)

 -

 -

SCARPATO EZEG - TOCS (Torino)

GEUNA CARLO - TOCS (Torino)

LEREDE FILIPP - VBASS (Verbania)

 -

GIANI AMEDEO - TOCS (Torino)
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NICASSIO DAVI - TOCS (Torino)

TURINA PAOLO - TOPIN (Pinerolo)

BARILE FRANCE - TOPIN (Pinerolo)

ROMANI PAOLO - TOCS (Torino)

CUTRUPI ANDRE - TOCS (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

MERLINO TOMMA - ATCSA (Asti)

GAY PAOLO - TOPIN (Pinerolo)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

OPORTI MATTEO - TOCS (Torino)

ROSSETTI FEDE - TOCS (Torino)

TRAVERSA FEDE - TOCS (Torino)

SCARPATO EZEG - TOCS (Torino)

LEREDE FILIPP - VBASS (Verbania)

GIANI AMEDEO - TOCS (Torino)
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NICASSIO DAVI - TOCS (Torino)

ROMANI PAOLO - TOCS (Torino)

CUTRUPI ANDRE - TOCS (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Pinerolo)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

ROSSETTI FEDE - TOCS (Torino)

TRAVERSA FEDE - TOCS (Torino)

GIANI AMEDEO - TOCS (Torino)
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9 - BARILE FRANCESCO
8 SCARPATO EZEGUIAL

15
10 - SCARPATO EZEGUIAL

Formula di Gara con 9 Qualificati
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti

Coppa Italia Regionale - Piemonte

16:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  4

 602241 GIANI AMEDEO TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,83  14  28  14 4 4  4

 148590 CUTRUPI ANDREA TOCS Qualificato 0,80  17  23  6 5 5  3

 636358 ROSSETTI FEDERICO TOCS Qualificato 0,80  15  24  9 6 6  3

 654309 TRAVERSA FEDERICO TOCS Qualificato 0,80  7  20  13 7 7  3

 638339 ROMANI PAOLO TOCS Qualificato 0,67  13  27  14 8 8  4

 609882 BARILE FRANCESCO TOPIN Qualificato 0,60  8  22  14 9 9  1

 696922 SCARPATO EZEGUIAL TOCS Qualificato 0,60  3  20  17 10 10  2

 655160 OPORTI MATTEO TOCS Qualificato 0,60  1  19  18 11 11  2

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,60  1  17  16 12 12  1

 125363 LEGGIO DANAO TOCS Qualificato 0,50  4  23  19 13 13  4

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS Qualificato 0,40  1  19  18 14 14  2

 651717 GEUNA CARLO TOCS Qualificato 0,40  0  20  20 15 15  1

 639054 TURINA PAOLO TOPIN Qualificato 0,40 -2  17  19 16 16  2

 687662 FERRI LORENZO VBASS Qualificato 0,40 -2  14  16 17 17  3

 646001 LEREDE FILIPPO VBASS Qualificato 0,40 -6  14  20 18 18  1

 679778 PREGNOLATO CARLO VBASS Qualificato 0,33 -12  12  24 19 19  4

 679146 MERLINO TOMMASO ATCSA Qualificato 0,20 -17  6  23 20 20  3

 654308 CRISTOFORI LORENZO TOLMF Eliminato 0,17 -15  10  25 21 21  4

 656821 MERLO TOMMASO TOLMF Eliminato 0,00 -16  9  25 22 22  1

 659381 BULLA SIMONE TOLMF Eliminato 0,00 -20  5  25 23 23  3

 689413 SANTORO PAOLO ATCSA Eliminato 0,00 -21  4  25 24 24  2

 672951 SCHELLINO PIETRO ATCSA Eliminato 0,00 -25  5  30 25 25  4
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14/04/2019

Coppa Italia Regionale - Piemonte

Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale AssolutiSciabola maschile 16:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DIQUATTRO STEFANO 633683 V V V V V  1,000  13  25TOCS

 2 GEUNA CARLO 651717 4 3 V 3 V  0,400  0  20TOCS

 3 PETRONE DAVIDE 657081 1 V V V 1  0,600  1  17TOCS

 4 MERLO TOMMASO 656821 3 1 2 2 1  0,000 -16  9TOLMF

 5 LEREDE FILIPPO 646001 1 V 1 V 2  0,400 -6  14VBASS

 6 BARILE FRANCESCO 609882 3 4 V V V  0,600  8  22TOPIN

 2Girone N.

 1 GIANI AMEDEO 602241 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 2 OPORTI MATTEO 655160 1 V 3 V V  0,600  1  19TOCS

 3 SCARPATO EZEGUIAL 696922 1 4 V V V  0,600  3  20TOCS

 4 TURINA PAOLO 639054 2 V 3 2 V  0,400 -2  17TOPIN

 5 DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 2 4 3 V V  0,400  1  19VBASS

 6 SANTORO PAOLO 689413 1 0 1 1 1  0,000 -21  4ATCSA

 3Girone N.

 1 ROSSETTI FEDERICO 636358 4 V V V V  0,800  15  24TOCS

 2 TRAVERSA FEDERICO 654309 V 0 V V V  0,800  7  20TOCS

 3 CUTRUPI ANDREA 148590 3 V V V V  0,800  17  23TOCS

 4 BULLA SIMONE 659381 0 0 1 1 3  0,000 -20  5TOLMF

 5 FERRI LORENZO 687662 1 3 0 V V  0,400 -2  14VBASS

 6 MERLINO TOMMASO 679146 0 1 0 V 0  0,200 -17  6ATCSA

 4Girone N.

 1 ROMANI PAOLO 638339 4 V V 3 V V  0,670  13  27TOCS

 2 NICASSIO DAVIDE 135759 V V V V V V  1,000  21  30TOCS

 3 LEGGIO DANAO 125363 3 1 V 4 V V  0,500  4  23TOCS

 4 CRISTOFORI LORENZO 654308 1 1 0 0 V 3  0,170 -15  10TOLMF

 5 GAY PAOLO 115024 V 3 V V V V  0,830  14  28TOPIN

 6 SCHELLINO PIETRO 672951 0 0 3 0 1 1  0,000 -25  5ATCSA

 7 PREGNOLATO CARLO 679778 0 0 1 V 1 V  0,330 -12  12VBASS
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Coppa Italia Regionale - Piemonte

Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

16:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 801 TOCSSI

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 932 TOCSSI

ROSSETTI FEDERICO 26/01/97  636358 993 TOCSSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 1284 TOCSSI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 1505 TOCSSI

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03  654309 1686 TOCSSI

TURINA PAOLO 07/08/00  639054 1877 TOPINSI

GEUNA CARLO 05/08/03  651717 1918 TOCSSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 2169 TOLMFSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 22110 TOCSSI

BULLA SIMONE 01/01/96  659381 22711 TOLMFSI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03  654308 24512 TOLMFSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 26813 TOPINSI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91  148590 27814 TOCSSI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98  649675 28315 VBASSSI

LEREDE FILIPPO 09/06/03  646001 30616 VBASSSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 30917 TOCSSI

FERRI LORENZO 23/02/01  687662 38818 VBASSSI

BARILE FRANCESCO 28/02/92  609882 9.99919 TOPINSI

LEGGIO DANAO 07/08/82  125363 9.99920 TOCSSI

MERLINO TOMMASO 31/08/01  679146 9.99921 ATCSASI

PREGNOLATO CARLO 11/07/02  679778 9.99922 VBASSSI

SANTORO PAOLO 20/06/04  689413 9.99923 ATCSASI

SCARPATO EZEGUIAL 28/06/03  696922 9.99924 TOCSSI

SCHELLINO PIETRO 27/09/04  672951 9.99925 ATCSASI
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Coppa Italia Regionale - Piemonte

Cavour (TO) - Coppa Italia Regionale Assoluti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

16:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MERLINO TOMMASO 31/08/01 679146  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SANTORO PAOLO 20/06/04 689413  9.999SI

SCHELLINO PIETRO 27/09/04 672951  9.999SI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91 148590  278TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  80SI

GEUNA CARLO 05/08/03 651717  191SI

GIANI AMEDEO 11/07/91 602241  93SI

LEGGIO DANAO 07/08/82 125363  9.999SI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88 135759  150SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  221SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  309SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  128SI

ROSSETTI FEDERICO 26/01/97 636358  99SI

SCARPATO EZEGUIAL 28/06/03 696922  9.999SI

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03 654309  168SI

BULLA SIMONE 01/01/96 659381  227TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03 654308  245SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  216SI

BARILE FRANCESCO 28/02/92 609882  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  268SI

TURINA PAOLO 07/08/00 639054  187SI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 649675  283VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

FERRI LORENZO 23/02/01 687662  388SI

LEREDE FILIPPO 09/06/03 646001  306SI

PREGNOLATO CARLO 11/07/02 679778  9.999SI
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